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DAREX Spiralbohrer Schleifmaschine V-391

Artikel-Nr.
E918105

Gewicht in kg
11

EAN
0662949038737

Zolltarifnummer
84603900

Produktdetails

Spiralbohrer-Schleifmaschine DAREX V-391

Ausfliihrung:

Lieferumfang:

Bedienungsanleitung, CBN-Schleifscheibe, Staubabsaugstutzen und Spannfutter 2,5-19,0 mm

Bohrer-@
Gewicht
Netzspannung

Spitzenwinkel

3,0-19,0 mm
8.2 kg
230V

118-140

Professionelle Spiralbohrer-Schleifmaschine mit kurvengesteuertem Spannfutter fur perfekte Spitzengeometrie
Variable Ausspitzung (Kreuzanschiliff)
Bohrerschleifen unter 60 Sekunden
Einfachste Handhabung, Spannfutter bendtigt keine ER Spannzangen
Rechnet sich ab 30-50 Bohrer in der Woche
Spitzenwinkel von 118° bis 140° fir rechtsschneidende Bohrer
Preis mit Vorfiihrung a.A.
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